dia 03 de junho do ano em curso, em objeto de serviço desta Pre-
feitura, e, de consequência, cair' fundamento no disposto no inciso 
III, â 14, do artigo 29, do Decreto n9  425, de 24 de agosto de 1.971, 
atribuir-lhes diárias, no valor global de Cr$ 12.600,00 (doze mil e 
seiscentos cruzeiros), sendo Cr$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos 
cruzeiros) para cada um, correndo a despesa à conta da dotação 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 01 dias 
mês de junho de 1.981. 

ÍNDIO DO BRASIL ARTIAGA LIMA 
Prefeito de Goiânia 

MÁRIO RORIZ SOARES DE CARVALHO 
Secretário do Governo Municipal

[...]

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições le• 
gais e tendo em vista o disposto no artigo 59, da Lei n9  5.721, de 
09 de dezembro de 1.980, 

DECRETA: 
Art. 19  — É aberto à Câmara Municipal-de Goiânia 01 

(hum) Crédito Adicional de Natureza Suplementar, na importância 
de Cr$ 401.000,00 (quatrocentos e hum mil cruzeiros) destinado a 
constituir reforço da seguinte dotação, da vigente Lei de Meios: 
04.01 - 01.81.486.2.113 - 3.2.5.9 	  Cr$ 401.000,00 

Art. 29 --- O crédito aberto pelo artigo anterior, será cober-
to com a anulação "total dai parcial da seguinte dotação, do vigen-

[...]

nação Executiva, a empreender viagem à cidade de Brasilia-DF., 
no dia 03 de junho em curso, em objeto de serviço desta Prefeitus: 
ra, e, de consequência, com fundamento no inciso I, â 19, artigo 29, 
do Decreto n9  425, de 24 de agosto de 1971, atribuir-lhe diária no 
valor de Cr$ 6.330,00 (seis mil, trezentos e trinta cruzeiros), à 
conta da dotação 02.01 - 03.07.020.2.201 - 3.1.1.1 — Pessoal Civil, 
da vigente Lei de Meios. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 02 de ju-
nho de 1981. 

ÍNDIO DO BRASIL ARTIAGA LIMA 
Prefeito de Goiânia 

MÁRIO RORIZ SOARES DE CARVALHO

[...]

RJ., nos dias 09, 10, e 11 do mês de junho do ano em curso, em 
objeto de serviço da Municipalidade, e, de consequência, com fun-
damento no inciso II 9_19, do artigo 29, do Decrçto n9 425; de 24 
de agosto de 1.971, atribuir4he diárias, no valor global de Cr$ 
15.000,00 (quinze mil cruzeiros), correndo á despesa à conta da 
dotação 02.01 - 03.07.020.2.201 - 3.1.1.1 - Pessoal, da vigente Lei 
de Meios. 

- GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 08 dias do 
mês de junho de 1.981. 

ÍNDIO DO BRASIL ARTIAGA LIMA 
Prefeito de Goiânia

[...]

nos dias 25, 26 e 27 de maio do ano em curso, em objeto de serviço 
da Municipalidade, e, de consequência, com fundamento no dispos-
to no inciso I, § 19, do artigo 29, do Decreto n9  425, de 24 de agosto de 
1.971, taribuir-lhe diárias, no valor global de Cr$ 19.000,00 (dezenove mil 
cruzeires), correndo a despesa à conta da dotação 02.01 - 03.07.020.2.201 - 
3.1.1.1 - Pessoal Civil, da Lei de Meios Vigorante. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 08 
dias do mês de junho de 1.981. 

ÍNDIO DO BRASIL ARTIAÇA- LIMA 
Prefeito de Goiânia